



"AFYONKARAHİSAR İÇİN HER ZAMAN OMUZ OMUZA ÇALIŞACAĞIZ"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, bir dizi ziyaretler çerçevesinde geldiği Afyonkarahisar'da Belediye Başkanı Burcu Köksal'ı ziyaret etti, vatandaşlarla bir araya geldi ve esnafı dinledi. >>8'DE

BAŞKAN ŞAHİN'DEN KAMU KURUMLARINA ZİYARET



AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, yoğun çalışma temposuna Afyonkarahisar'ı daha da ileriye taşımak adına hemşehrileriyle buluşarak, kamu kurumlarını ziyaret ederek ve talepleri yerinde dinleyerek devam ediyor. >>8'DE

Başkan Öztaş'a Sandıklıspor'dan teşekkür ziyareti

Sandıklıspor Başkanı Emre İleri ve takım oyuncularını, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ı makamında ziyaret etti. >>7'DE



Şarmpole devrilen yolcu otobüsünde 21 kişi yaralandı



Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak bariyerleri aşıp ardından yaklaşık 50 metre yükseklikteki şarmpolden aşağı yuvarlanan yolcu otobüsünde ilk belirlemelere göre 21 kişi yaralandı. >>3'TE

Jandarma ekipleri aranan şahsı yakaladı

Afyonkarahisar'da devriye gezen jandarma ekipleri suç işlemek amacıyla kurulan hapis cezasıyla aranan şahsı yakaladı. >>3'TE

Başkan Öztaş'tan okul önlerinde güvenlik adımı



Eğitim öğretim yılının başlamasıyla Sandıklı Belediyesi tarafından okul çevresinde güvenlik tedbirleri artırıldı. >>3'TE



Emirdağ Belediyesi'nde yardıma muhtaç ailelerinin evde bakım ve temizlik ihtiyaçları personeller tarafından ücretsiz olarak karşılanıyor. >>2'DE



Başkan Yavaş'tan TV3'e ziyaret

Bir dizi ziyaretler çerçevesinde Afyonkarahisar'a gelen kardeş şehir Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, test yayını devam eden TV3'ü ziyaret etti.



Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Kent Meclisi Başkanı Ahmet Akkent ve parti üyelerinin eşlik ettiği Başkan Yavaş'ı TV3 ortaklarından Sezer Küçükkurt, Önder Artuk, Mehmet Emin Güzbey ile medya çalışanları karşıladı. Basın mensupları ile tek tek tokalaşan Başkan Yavaş daha sonra kanal yöneticileri ile görüştü. Hazırlayacağı programlar ve haberlerle Afyonkarahisar'ın yeni yüzü olmayı hedefleyen TV3'e yayın hayatında başarılar dileyen Başkan Yavaş, kardeş şehir Ankara olarak >>MEVLÜT TINAS



Uyuşturucu ile yakalanan 3 kişi tutuklandı

Afyonkarahisar'da polis tarafından şüphe üzerine durdurulan bir kamyonetin kasasındaki 3 kişinin üzerinde yapılan aramada değişik türlerde uyuşturucu maddeler ele geçirilirken, şahıslar tutuklandı. >>2'DE

AKÜ başarılarıyla ön plana çıkıyor



KAÇAK SİLAH TİCARETİNE GEÇİT YOK



Rektör Okumuş, normal doğum eylem planı tanıtım toplantısına katıldı

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezinde "Doğal Olan Normal Doğum" temasıyla gerçekleştirilen Normal Doğum Eylem Planı Tanıtım Toplantısı'na, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necip Becit ve Hastane Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer ile katıldı.



Toplantıda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, tıp fakültesi olan üniversitelerin rektörleri, dekanları ve hastane başhekimleri, il sağlık müdürleri, hastane yöneticileri, kadın hastalıkları ve doğum uzmanları, ebeler ve ilgili meslek örgütlerinden temsilciler yer aldı.

HASTANELERDE GEBE OKULLARI KURULACAK

Toplantıda, tıbben gerekli olmayan sezaryen oranlarının azaltılması ve anne-bebek sağlığı açısından etkileri bilimsel olarak kanıtlanmış normal doğumun özendirilmesi amacıyla hazırlanan eylem planı tanıtıldı. Bu kapsamda, doğum yapılan kamu, üniversite ve özel hastanelerin tümüne "Gebe Okulu" kurma zorunluluğu getirilecek. Bu hastanelerde "Anne Dostu Hastane" unvanını almak için gerekli fiziki standartların oluşturulması ve korunması sağlanacak. Eylem planıyla anne

adaylarına, gebelik, doğum ve lohusalık süreçlerine ilişkin kapsamlı bilgilendirmeler yapılacak, var olan eğitim faaliyetlerinin kapsamının genişletilmesi, daha çok kişiye ulaşması sağlanacak.

REHBER EBE VE DOĞUMHANE SORUMLULARI BELİRENECEK

Anne adaylarının, gebelikten doğuma uzanan tüm süreçlerde bilimsel olarak kanıtlanmış en doğru bilgilere ulaşabilmesi amacıyla "Annelik Yolculuğu" mobil uygulaması hayata geçirilecek. Gelecek aylarda tanıtımı yapılacak uygulama sayesinde anne adayları merak ettiği tüm sorulara cep telefonlarından kolaylıkla erişebilecek. Tüm doğumhanelerde "rehber ebe" ve "doğumhane sorumluları" belirlenecek. Hâlihazırda verilen ebelik eğitimleri daha güçlü bir yapıya kavuşturulacak. Kadın hastalıkları ve doğum uzmanları ile ebeler, tıbbi hatalı uygulamalar konusunda bilgilendirilecek. Sezaryen oranı yüksek hastanelere, kök nedenlerin belirlenmesine yönelik aylık ziyaretler yapılacak. >>İBRAHİM ARTIÇ



Emirdağ Belediyesi ihtiyaç sahibi ailelerin yanında

Emirdağ Belediyesi'nde yardıma muhtaç ailelerinin evde bakım ve temizlik ihtiyaçları personeller tarafından ücretsiz olarak karşılanıyor.

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun talimatları doğrultusunda evde bakıma ve yardıma muhtaç ailelerin ihtiyaçları belediye personelleri tarafından ücretsiz olarak karşılanıyor. Başkan Koyuncu, "İlçemizde bulunan evde bakıma ve yardıma muhtaç ailelerimizin her ne ihtiyacı olur-

sa olsun yardım etmeye çalışıyoruz. Kapımız her zaman ihtiyaç sahiplerine açıktır. Bizler sizlerin hayır dualarıyla ayakta kalıyoruz" dedi. Evleri temizlenen aileler de Başkan Koyuncu'ya teşekkür ettiler. >>HÜDAYI ACAR



Başkan Aynacı, temizlik işleri personeli ile kahvaltı programında bir araya geldi

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Temizlik İşleri Müdürlüğü personeli ile kahvaltı programında bir araya geldi.

Gerçekleştirilen kahvaltı programında belediye personelleri ile istişare eden Başkan Aynacı, "Şehrin ve vatandaşın sağlığı için gecesini gündüzüne katan personellere teşekkür etti." Başkan Aynacı, "Bugün burada, şehrimizin temizliği ve sağlığı için verdiğiniz değerli mücadeleyi takdir etmek üzere bir araya geldik. Hep birlikte, Bolvadin'imizin yöresel tatlarından biri olan Keşkek eşliğinde istişarede bulunmak için toplandık" dedi. Başkan, sözlerine devam ederek, "Unutmayın ki, şehrimizin temizliği sizlere emanet. Her birinizin yaptığı iş,

Bolvadin'in daha yaşanabilir bir yer haline gelmesinde büyük önem taşıyor. Temizlik, yalnızca fiziksel bir ihtiyaç değil, aynı zamanda sağlıklı bir yaşam alanının temelidir. Sizin bu alandaki katkılarınız, şehrimizin daha güzel yarınlara yapılan bir yatırımdır" ifadelerini kullandı. Başkan Aynacı, emekleri için tüm personele yürekten teşekkür ederek, "Birlikte, Bolvadin'imizi daha temiz ve daha güzel bir yer haline getirmek için el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz" dedi. >>FAHİRİYE ÇIRACI

Başkan Topçu, Başkan Çavuşoğlu'nu ziyaret etti

Dinar Belediye Başkanı Veynel Topçu, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen bu ziyaret, iki belediye arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve yerel yönetim hizmetlerini geliştirmeye yönelik projeler üzerinde fikir alışverişinde bulunmak amacıyla yapıldı. Görüşmede, bölgesel kalkınma, altyapı projeleri, sosyal ve kültürel etkinlikler gibi önemli konular ele alındı. Başkan Topçu, misafirperverliğinden dolayı Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür ederek, ilçenin simgesi olan Suçkan maketini hediye etti. Bu anlamlı hediye, Dinar'ın kültürel değerlerini tanıtmaya ve iki şehir arasındaki dostluğu pekiştirme amacını taşıdı. >>İBRAHİM ARTIÇ



Uyuşturucu ile yakalanan 3 kişi tutuklandı

Afyonkarahisar'da polis tarafından şüphe üzerine durdurulan bir kamyonetin kasasındaki 3 kişinin üzerinde yapılan aramada değişik türlerde uyuşturucu maddeler ele geçirilirken, şahıslar tutuklandı.



Edinilen bilgilere göre, Dinar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ve Başmakçı İlçe Emniyet Amirliği ekipleri tarafından yapılan yol kontrolünde şüphe üzerine bir kamyonet durduruldu. Kamyonette bulunan 3 kişinin üst aramasını yapan ekipler 11 gram metanfetamin 280 içimlik sentetik peçete ve 3 adet uyuşturucu hap ele geçirdi. Olayın ardından gözaltına alınan şahıslar işlemleri sonrası sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Afyonkarahisar'da şüpheli iki kardeş evlerinde uyuşturucu ile yakalandı



Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri uyuşturucu madde satışı yapamaya hazırlanan şüpheli iki kardeşin evine yaptığı baskında çok sayıda çeşitli uyuşturucu madde ele geçirdi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı uyuşturucu ile mücadele çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede ekipler çerçevede merkez ilçe Çayırbağ beldesinde ikamet eden S.Ç isimli şahsın, çeşitli yollardan temin ettiği uyuşturucu maddeleri satmak maksadıyla ikametinde sakladığı yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine harekete geçen ekipler şüpheli şahıs yakalandı. Yakalanan S.Ç. isimli şahsın ikametinde yapılan

arama sonucunda; 252 adet sentetik uyuşturucu hap, 25 adet satışa hazır peçeteye emdirilmiş bonzai madesi, 1 adet ruhsatsız av tüfeği, 2 adet cep telefonu ele geçirdi. Ayrıca şüpheli şahsın kardeşi M.Ç. isimli şahsın uyuşturucu maddeleri evin balkon kısmından alarak saklamaya çalıştığı esnada yakalanarak gözaltına alındı. Meydana gelen olayla ilgili adli tahkikata başlanılmıştır.>>İHA

Şarmpole devrilen yolcu otobüsünde 21 kişi yaralandı



Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak bariyerleri aşmış ardından yaklaşık 50 metre yükseklikteki şarmpolden aşağı yuvarlanan yolcu otobüsünde ilk belirlemelere göre 21 kişi yaralandı.

Kaza, Afyonkarahisar-Konya karayolu Çay ilçesi çıkışında meydana geldi. Elinden bilgilere göre, Gaziantep'e gittiği belirtilen yolcu otobüsü sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Otobüs ardından yol kenarındaki

bariyerleri aşmış yaklaşık 50 metre yükseklikteki şarmpolden aşağı yuvarlandı. Kazanın ardından bölgeye jandarma, sağlık ve AFAD ekipleri sevk edildi. İlk belirlemelere göre kazada 21 kişi yaralandı. Ekiplerin bölgedeki kurtarma çalışmaları devam ediyor. >>İHA

Kaçak şahıs yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede vergi usul kanununa muhalefet suçundan 4 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.N.K. isimli şahıs Salar'da yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar 2 T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. >>İZZET ŞİK

Devriye gezen jandarma ekipleri aranan şahsı yakaladı

Afyonkarahisar'da devriye gezen jandarma ekipleri suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üye olma suçundan hapis cezasıyla aranan şahsı yakaladı.



Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler devriye gezerken durumundan şüphelendikleri bir şahsı durdurarak kimlik sorgulaması yaptı. Yapılan incelemelerde şahsın suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üye olma suçundan 4 yıl 6 ay hapis cezasıyla arandığı belirlendi. Ardından gözaltına alınan şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Uyuşturucu operasyonlarında 335 şüpheli yakalandı



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya uyuşturucuya yönelik bu hafta düzenlenen "Narkoçelik-43" operasyonlarında 1 ton 392 kilogram uyuşturucu madde ile 752 bin 261 uyuşturucu hapin ele geçirildiğini ve 335 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde; İl Emniyet Müdürlüklerinde; 838 ekip, 2 bin 94 personel, 11 hava aracı ve 29 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla 53 ilde "Narkoçelik-43" operasyonları düzenlendi. Ankara, Gaziantep, İstanbul, Adana, Samsun, Diyarbakır, Mersin, Şanlıurfa, İzmir, Bursa, Ordu, Bitlis, Konya, Manisa, Antalya, Balıkesir, Denizli, Malatya, Sakarya, Tekirdağ, Erzurum,

Kahramanmaraş, Afyonkarahisar, Batman, Osmaniye, Siirt, Uşak, Zonguldak, Artvin, Giresun, Sinop, Çorum, Hatay, Kayseri, Muğla, Van, Ağrı, Erzincan, Iğdır, Kırşehir, Muş, Yozgat, Kütahya, Kocaeli, Trabzon, Aksaray, Çankırı, Düzce, Edirne, Hakkari, Kırıkkale, Kilis ve Sivas'ta düzenlenen operasyonlar sonucu 1 ton 392 kilogram uyuşturucu madde ile 752 bin 261 uyuşturucu hap ele geçirildi. Ayrıca operasyon sonucu 335 şüpheli yakalandı. >>İHA

Afyonkarahisar'da kaçak silah ticaretine geçit yok

Afyonkarahisar'da ruhsatsız silah bulundurduğu ve ticaretini yaparak şüpheli şahsın evine baskın yapıldı. Baskında ruhsatsız tabancalar ve fişekleri ele geçirildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı İhsaniye'nin Kayihan beldesinde ikamet eden A.B. isimli şahsın ikametinde ruhsatsız silah bulundurduğu ve ticaretini yaparak haksız kazanç elde ettiği yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine adli makamlardan alınan arama kararına istinaden şüpheli şahsın

ikametinde ve araçta yapılan arama sonucunda; 4 adet ruhsatsız tabanca, 8 adet tabanca şarjörü, 246 adet tabanca fişegi, 510 adet boş kovan, 40 adet tabanca fişegi çekirdeği, 2 adet ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi. Meydana gelen olayla ilgili adli tahkikata başlatıldı. >>MEVLÜT TINAS



Başkan Öztaş'tan okul önlerinde güvenlik adımı

Eğitim öğretim yılının başlamasıyla Sandıklı Belediyesi tarafından okul çevresinde güvenlik tedbirleri artırıldı.

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, ilçede ki okul önlerinde güvenliği artırmak adına önemli adımlar atıyor. İlk olarak, öğrencilerin güvenliğini sağlamak amacıyla Zabıta Trafik Birimini okul önlerinde görevlendiren Başkan Öztaş, şimdi ise okul önlerine hız kesici kasisler yaparak güvenlik tedbirlerini

güçlendiriyor. Bu çalışmalarla, öğrencilerimizin güvenli bir şekilde okullarına ulaşmaları hedefleniyor. Başkan Öztaş, "Öğrencilerimizin güvenli şekilde evlerine ulaşmaları ve trafik kurallarını daha iyi şekilde öğrenmeleri için elimizden geleni yapacağız" dedi. >>İZZET İŞİK



Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Mehmet Keklik CİB Bölge Müdürlüğünü Ziyaret Etti

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Bölge Müdürü Uğur Ülgen tarafından karşılandı.

Bölge Müdürü Uğur Ülgen tarafından Vali Yardımcısı Mehmet Keklik'e Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge Müdürlüğü'nün Afyonkarahisar, Eskişehir, Kütahya ve Uşak illerindeki görev ve sorumlulukları hakkında bir brifing verildi. Ayrıca Devlet Enformasyon Sistemi, CİMER, Dezenformasyonla Mücadele konularında da fikir alışverişinde bulunuldu. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından kamu kurumlarına yönelik olarak hazırlanan Kurumsal Sosyal Kullanım Rehberi ile 101 yıldır yayın hayatını sürdüren Başkanlığın yayınlarından olan Ayın Tarihi dergisinin içerikleri hakkında bilgi veren Ülgen, bahse konu yayınları düzenli olarak valiliklerle paylaştıklarını belirtti. Zaman zaman sahada görevli kamu çalışanları ile basın mensuplarının vazifelerini yerine getirirken birlikte uyum içinde çalışmak durumunda olduklarını ifade eden Bölge Müdürü Uğur Ülgen, resmî bir kimlik niteliği olan basın kartı ve basın trafik kartlarının basın mensuplarının çalışmalarını kolaylaştırmak amacıyla kendilerine verildiğini, kamu çalışanlarının özellikle bu hususu dikkate almaları gerektiğini vurguladı. Uğur Ülgen, basın mesleğinin de bir kamu görevi olduğunu, bu nedenle



Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Bölge Müdürlüğü tarafından zaman zaman mesleki ve farkındalık eğitimleriyle gazetecilerle bir araya geldiklerini; yine bölgede yaptıkları saha çalışmalarında kendileriyle sürekli iletişim halinde olduklarını ifade etti.>>KADER KAYA

Kışı hastaliksız geçirmenin formülü: 'Aşılar'

İç Hastalıkları (Dahiliye) Uzmanı Doç. Dr. Düriye Sıla Karagöz Özen, kış gelmeden yapılacağı grip ve zatürre aşıları sayesinde soğuk havalarda 'hastaliksız' ya da 'hafif hastalık' ile geçirilebileceğini söyledi.



Kış mevsiminde ve soğuk havalarda en çok rastlanılan hastalıklar grip ve zatürre olarak dikkat çekiyor. Medicana Sağlık Grubu doktorlarından Doç. Dr. Düriye Sıla Karagöz Özen, 18 yaş üstü erişkin ve kronik hastalıkları olan bireylerin hastalanmadan kışı geçirmeleri için grip ve zatürre aşılarını olmaları gerektiğini ifade ederek, aşıların önemine değindi. Grip aşısını 18 yaş üstü tüm erişkinlere önerdiklerini dile getiren Medicana International Samsun Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Düriye Sıla Karagöz Özen, "Erişkin aşılamada oldukça önemli ve ihmal edilen bir konu. Biz dahiliye uzmanları ve aile hekimleri buna çok önem veriyor. 18 yaş üstü erişkinlerde yıllık grip aşısını, Dünya Sağlık Örgütü her erişkinine öneriyor. Bir takım özel risk gruplarından diyabet hastaları, koroner arter hastalığı olanlar, kalp yetersizliği olan hastalar, astım-KOAH tanısı olan kronik akciğer hastaları, nörolojik hastalığı olan bireyler ve gebeler ön planda olmak üzere riskli gruplara özellikle öneriliyor. Kış yaklaşıyor, grip aşısı canlı bir aşı değil ve gebelere uygulanmasında da bir sakınca yok. 65 yaş üstü kişilere, gebelere ve risk grubundaki hastalıkları taşıyanlara influenza-grip aşısı olmayı öneriyoruz" dedi.

"Grip aşısı canlı bir aşı olmadığından güvenli bir aşıdır" Grip aşısında vücuda canlı bir organizma verilmediğine dikkat çeken Doç. Dr. Özen, "Tüm aşılarda virüsün ya da bakterinin yani enfeksiy-

ona neden olacak etkenin zayıflatılarak ya tamamı verilir ya da bir parçası verilir ki vücutta buna karşı bir bağışıklık yanıtı oluşsun. Aşının mantığı da budur. Ya zayıflatılmış mikrop verirsiniz ya da o mikroorganizmanın bir parçasını verirsiniz. Grip aşısı da böyle bir aşıdır. Canlı bir aşı olmadığından güvenli bir aşıdır. Aşılar, hastalığın ağırlığı üzerine çok etkilidir. Hastalığa bağlı ölümleri azaltmak, ortadan kaldırmak için yapılır. Bir kişi grip aşısı oldu diye gribe yakalanmayacak diye bir şey yoktur. Gribe çok hafif atlatmasını sağlar. Özellikle hayati riskin en aza inmesine neden olur. O yüzden mutlaka ihmal edilmeden yapılmalıdır" diye konuştu. Zatürre ve diğer aşıların öneminden de bahseden Özen, "Zatürre aşısı, mevsimsel bir aşı değildir. Yılın her döneminde yapılabilir. Hastalığı ise en çok kışın görüyoruz. Yine 65 yaş üstü erişkinlerin tamamına zatürre aşısı öneriliyor. 65 yaşın altında olup, kronik hastalıklara sahip olan herkese de zatürre aşısı öneriyoruz. Zatürre aşısı, grip aşısı gibi yıllık yapılan bir aşı değil. Mevsimden bağımsız olarak hepatit-B aşısını hastalık geçirmemiş tüm erişkinlerin olmasını öneriyoruz. 50 yaş üstü erişkinlerin de zona aşısını öneriyoruz. Grip ve zatürre aşısı aynı anda yapılabilir. İkisi de aynı anda farklı kollardan uygulanabilir" şeklinde konuştu. >>İHA



İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın
zararı
çok,
ölümün
zamanı
yok.



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

12 EKİM 2024 CUMARTESİ
SAYI : 5594 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

E- MAİL ADRESİ

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisi
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynioğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder.



AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

● DERMAN
Müftülük Tedaş Aralığı
212 53 91

● KADINANA
Hattatkarahisar Mh. 14. Sok. Doğan Sitesi
213 31 50

● MELİH
AKÜ Tıp Fakültesi Karşısı
212 11 97



Vali Yiğitbaşı "Son bir ayda bin 940 asayiş olayı meydana geldi"

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, il genelinde asayiş ve huzurun temini noktasında 9 Eylül-9 Ekim tarihleri arasında yürütülen asayiş çalışmalarıyla ilgili basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Vali Yiğitbaşı açıklamasında son bir ayda bin 940 asayiş olayı meydana geldiğini ifade etti.

İ Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga Yağan ve İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ile birlikte basın mensuplarını bilgilendiren Vali Yiğitbaşı, uyuşturucudan, teröre, trafikten, asayişe kadar her alanda büyük bir titizlikle çalışma yürütüldüğünü söyledi.

240 POLİS GÖREV ALDI

İlk olarak 6.Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali güvenliği için yürütülen çalışmalara dair bilgiler veren Vali Yiğitbaşı, "Bu yıl 6.'sı düzenlenen Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir Göktaş'ın teşrihiyle Uzun Çarşımızda başlamış, akabinde 3 gün süreyle Motor Sporları Merkezinde devam eden festival süresince 240 polisimiz görev alarak bu önemli organizasyonun huzur ve güven ortamında geçmesini sağlamıştır" diye konuştu.

202 VATANDAŞ HAKKINDA İŞLEM YAPILDI

Eğlencelerde silah atılması hususuna bir kez daha değinen Vali Yiğitbaşı, "Değirmek istediğim diğer konu, ki daha önce defaatle dile getirmiştik, düşün eğlence vb. uygulamalarda havaya ateş etme ile ilgili inatçı ve ısrarcı takibimiz devam ediyor. 2024 yılı içerisinde ilimiz genelinde bin 878 düşün, eğlence, asker uğurlaması vb. etkinlikler düzenlenmiştir. Etkinliklerde havaya ateş etme ile ilgili olarak 202 vatandaşımız hakkında idari işlem yapılmış, 169 silaha el konulmuş, 766 bin 794 TL idari para cezası uygulanmış, 56 şahıs hakkında da adli işlem başlatılmıştır. En son Çobanlar ilçemizde Jandarma ekiplerimizce 14 farklı adreste arama yapılmış, 14 şahıs hakkında gerekli adli ve idari işlemler başlatılmıştır. Arama sonucunda ise 6 adet tabanca, 4 adet kurusıkı tabanca, 8 av tüfeği ve 502 adet mermi ele geçirilmiştir" şeklinde konuştu.

ARANAN ŞAHISLARIN YAKALANMASINDA AFYONKARAHİSAR İLK SIRADA

Kamu düzeninin sağlanması için suç ve suçlularla mücadele kapsamında aranan

şahısların yakalanmasının büyük önem arz ettiğini belirten Vali Yiğitbaşı şöyle devam etti: "Kolluk birimleri, kanunun tanıdığı yetki ve sorumluluk çerçevesinde sahip olduğu tüm imkânları kullanarak bu konudaki çalışmalarını kesintisiz ve özverili olarak gerçekleştirmektedir. Büyükşehirler çıkarıldığından Afyonkarahisar olarak 51 ilçesinde ilk sıradayız. JASAT ve Emniyet ekiplerimizce dönem içerisinde çeşitli sebeplerle yakalaması bulunan şahıslara yönelik yapılan çalışmalarda, 10 yıl ile 25 yıl arasında hapis cezası bulunan 9, 5 yıl ve üzeri hapis cezası bulunan 9 şahıs olmak üzere toplam 782 şahıs yakalanmış, bu şahıslardan 162'si tutuklanarak cezaevlerine teslim edilmiştir. Son olarak, il merkezimizde 25 yıl 9 ay 20 gün hapis ve 11.700.398 TL adli para cezası bulunan şahıs ile Çay ilçemizde hakkında 20 yıl 6 ay hapis cezası bulunan şahıs emniyet ve jandarma ekiplerimizin üstün gayretleri sonucu yapılan araştırma neticesinde yakalanarak sevk edildiği adli makamlarca tutuklanmıştır. Geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre yakalama oranlarında ise yüzde 44,3 artış olduğu görülmüştür."

SON BİR AYDA BİN 940 ASAYİŞ OLAYI MEYDANA GELDİ

Kolluk güçlerimizce icra edilen faaliyetlere ilişkin de bilgiler veren Vali Yiğitbaşı, "Asayiş konularında; bin 940 genel asayiş olayı meydana gelmiş, bu olayların yüzde 87'si aydınlatılmıştır. Bir önceki yılın aynı dönemine göre Mal Varlığına Karşı İşlenen Suçlarda, özellikle Evden, İş Yerinden ve Otodan Hırsızlık olaylarında yüzde 36'lık bir azalma, Konut Dokunulmazlığının İhlali yüzde 30'luk bir azalma meydana gelmiştir. Aydınlatma oranı yüzde 88'e yükselmiştir. Emirdağ ilçemizde 1 öldürme olayı meydana gelmiş, olayı gerçekleştiren fail intihar etmiştir. Meydana gelen olayda 4 tüfek, 7 fişek ele geçirilmiştir. Dönem içerisinde yürütülen asayiş hizmetlerinde 72 tüfek, 68 tabanca, 32 kurusıkı tabanca, 60 bıçak, 2.587 muhtelif fişek ele geçirilmiş, bir önceki

yılın aynı dönemine göre tabanca ve av tüfeği yakalamalarında yüzde 35'lik bir artış sağlanmıştır. Ayrıca yine bu süreçte 209 Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddet olayı meydana gelmiş, toplam 46 koruyucu, 210 önleyici tedbir kararı verilmiştir. KADES Uygulaması tanıtımı kapsamında 9 bin 770 kadına bilgiler verilmiş, 9 bin 461 erkek vatandaşımıza ise 'Kadına El Kalkamaz' kapsamında bilgilendirme faaliyeti icra edilmiştir" dedi.

SİBER SUÇLARDA AYDINLATMA ORANI YÜZDE 86

Siber Suçlarla Mücadele kapsamında yürütülen çalışmalara değinen Vali Yiğitbaşı, "Dönem içerisinde 63 olay meydana gelmiş; olaylarda aydınlatma oranı %86'dır. Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığının koordinasyonunda SİBER Polislerince internet üzerinden yapılan teknik ve fiziki çalışmalar neticesinde; 17.09.2024 günü "Nitelikli Dolandırıcılık" olayı kapsamında 20 şahıs gözaltına alınmış, şahıslar 20.09.2024 günü adli mercilere sevk edilmiş, 4 şahıs ifadeleri sonrasında, 8 şahıs Adli Kontrol şartıyla olmak üzere toplamda 12 şahıs serbest bırakılmış, 8 şahıs ise tutuklanmıştır ayrıca Sanal Devriye faaliyetleri kapsamında 2 Terör İltisaklı Hesap tespit edilerek gereği yapılmıştır SİBERAY faaliyetleri kapsamında Afyon Kocatepe Üniversitesinde, İhsaniye İlçesi Döğel Beldesinde birçok öğrenciyi Güvenli ve Bilinçli İnternet Kullanımı, Siber Zorbalık, sosyal medya kullanımında dikkat edilecek hususlar, vb. konularda seminer verilerek suretiyle bilgilendirme faaliyeti yapılmıştır" şeklinde bilgiler verdi.

9 OLAYDA 9 ŞAHIS YAKALANDI

Terörle Mücadele kapsamında ekiplerin çalışmalarını başarıyla sürdürdüğünü söyleyen Vali Yiğitbaşı şöyle devam etti: "FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçu kapsamında gerçekleştirilen 9 olayda 9 şahıs gözaltına alınmış, 1 şahıs çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanmış, 8 şahıs ise adli makamlarca serbest bırakılmıştır. DEAŞ Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçu kapsamında

gerçekleştirilen planlı operasyonda yakalanan 1 şahıs adli makamlarca tutuklanmıştır. Yine PKK/KCK Silahlı Terör Örgütünün Propagandasını Yapmak suçu kapsamında yakalanan 1 şahıs adli makamlarca adli kontrol şartı ile serbest bırakılmıştır. >>HÜDAYI ACAR

Vali Yiğitbaşı, uyuşturucudan, teröre, trafikten, asayişe kadar her alanda büyük bir titizlikle çalışma yürütüldüğünü söyledi.



AKÜ başarılarıyla ön plana çıkıyor

Üniversite 2024 İzleme ve Değerlendirme Genel Raporuna göre AKÜ; "E-Kaynak Sayısı" sıralamasında Türkiye birincisi, "Enerji Verimliliği" alanında Türkiye ikincisi olurken, aynı zamanda "Ödül veya Nişan Sayısı"nın en yüksek olduğu 10. üniversite, "Kazandırılan Bağış Miktarının En Yüksek" olduğu 11. üniversite, "Yeşil ve Çevreci Üniversite Endeksi"nde ise 15. sırada yer almayı başardı. YÖK, üniversiteleri 'Eğitim ve Öğretim', 'Araştırma-Geliştirme', 'Proje ve Yayın', 'Uluslararasılaşma', 'Sürdürülebilirlik' ve 'Topluma Hizmet ve Sosyal Sorumluluk' başlıklarında değerlendirerek 'Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu'nu hazırladı. Başta YÖKSİS veritabanı olmak üzere kamu ve bağımsız kaynaklardan alınan veriler kullanılarak hazırlanan raporda, Türkiye'deki 201 üniversite 64 göstereye göre değerlendirildi.

AKÜ E-KAYNAK SAYISINDA BİRİNCİ
Rapor verilerine göre Türkiye'de üniversite başına ortalama 814 bin 459 e-kaynak düşüğü, öğrenci başına 500 ve üzeri e-kaynak düşen üniversite sayısının ise 152 olduğu bildirildi. Raporda en yüksek değerlerin olduğu ilk 5 üniversite Afyon Kocatepe Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Bartın Üniversitesi ve Pamukkale Üniversitesi olarak sıralandı.

AKÜ BAŞARILARIYLA ÖN PLANA ÇIKIYOR

Raporda; 2023 yılında 77 üniversitenin Enerji Verimliliği Yatırımı ile enerji verimliliğini artır-



mak için toplam 923 milyon TL yatırım yaptığı ve üniversite başına ortalama 11,93 milyon TL tutarında yapılan yatırımların ortalamasının ise 554 bin 202 TL olduğunu açıkladı. Açıklanan verilerde; enerji verimliliği yatırımlarında en yüksek değere sahip olan üniversiteler sıralamasında AKÜ, İstanbul Gelişim Üniversitesinin ardından ikinci sırada yer alırken, sıralama Batman Üniversitesi, İstanbul Beykent Üniversitesi ve Yüksek İhtisas Üniversitesi olarak devam etti.

AKÜ'YE 50 MİLYON TL'YE YAKIN BAĞIŞ

Raporda üniversiteye kazandırılan bağış miktarının en yüksek olduğu sıralamada AKÜ, 48,2 milyon TL ile 11., devlet üniver-

siteleri dikkate alındığında ise en yüksek bağış kazandırılan 6. üniversite oldu. Alınan ödül veya nişan sayısının en yüksek olduğu üniversiteler arasında 10. sırada yer almayı başaran AKÜ, yeşil ve çevreci üniversite endeksinde ise 15. olmayı başardı.

NİTELİKSEL GELİŞİM DE VAM EDİYOR

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş yaptığı açıklamada üniversitenin niteliksel gelişiminin başta alınan patentler ve akreditasyon olmak üzere pek çok alanda devam ettiğini belirterek, ulusal ve uluslararası kuruluşların açıkladığı sıralamalarda AKÜ'nün her geçen yıl daha iyi noktalara geldiğini söyledi. Karakaş, "Üniversitemiz YÖK İzleme ve Değerlendirme Genel Raporunda 5 kategoride önemli başarı elde etti. Türkiye'de öğrencilerine en fazla e-kaynak sunan üniversiteyiz. Enerji verimliliği noktasında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 'Binalarda Enerji Verimliliği Üstün Başarı Belgesi' aldık. Üniversitemize yapılan yatırımlar ve bağışlar sayesinde fiziksel altyapımızı iyileştiriyoruz. Üniversite olarak yeşil ve çevreci üniversite endeksinde 15. sırada yer aldık, ayrıca GreenMetric sıralamasında da her sene başarılarımızı artırıyoruz. Alınan ödül veya nişan sayısı sıralamasında en iyi 10. üniversite olmayı başardık. Başarılarımızda emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim. Üniversitemizi daha üst sıralara taşımak için niteliksel gelişimini artırmaya devam edeceğiz" dedi. >>MEVLÜT TINAS

Yükseköğretim Kurulunca (YÖK), 64 farklı gösterge doğrultusunda Türkiye'deki 201 üniversiteye ait analizlerin yer aldığı "Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu-2024" yayımlandı. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) YÖK'ün yayınladığı rapora göre 5 kategoride üst sıralarda yer aldı.



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani zorunluluktur"



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da Türkiye'nin desteğiyle Balkanlar'ın en büyük camisi olarak inşa edilen Namazgah Camisi'nin açılışında konuştu. Bu önemli açılış töreni dolayısıyla Arnavutluk'ta bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendilerini aşkla başına basan Arnavutluk'a teşekkür etti. Yaklaşık 10 dönümlük arazi üzerine inşa edilen camide, açık alanlarla birlikte aynı anda 8 bin kişinin ibadet edebileceğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, ibadet alanının yanı sıra konferans salonu, derslikler, Kur'an kursu, sergi salonu, kütüphane, engelli ve yaşlı asansörü, çalışma odaları ve kültür merkeziyle camiyi bir külliye anlayışıyla inşa ettiklerini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami alanında bulunan Balkan Kültürleri Birlikte Yaşam Müzesi ile de Arnavutluk'un zengin kültür mirasını yansıtmayı hedeflediklerini dile getirerek,

"Namazgah Camii'nin aramızdaki dostluğun, kardeşliğin, dayanışmanın sembolü olacağından şüphe duymuyorum" dedi.

ARNAVUTLUK'UN YANINDA YER ALMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Görenleri hayran bırakan, iç huzuru veren, manevi dünyayı muhteşem eserde tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şunu özellikle vurgulamak isterim, sıkı kardeşlik hukukuyla bağlı olduğumuz Arnavutluk ile kültürel ve sosyal ilişkilerimizin daha da derinleştirilmesi önceliğimizdir. İki millet birbirlerini her vesileyle desteklemiş, derdine ve sevincine ortak olmuştur. Ülkelerimizdeki deprem felaketlerinde Türk ve Arnavut halklarının gösterdiği dayanışma uluslararası camiaya örnek teşkil etmiştir. Fier ilinde inşa ettiğimiz Türkiye Arnavutluk Dostluk Hastanesi ve Laç'ta yaptığımız deprem konutları bu dayanışmamızın en somut eseridir. İnşallah bun-

dan sonra da devletimizle, kurumlarımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla Arnavutluk'un yanında yer almaya devam edeceğiz" dedi. İslam düşüncesinde hayatın kalbinde, şehrin merkezinde, medeniyetin temelinde camilerin bulunduğu işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma gibi toplumu yücelten değerlerin yaşatıldığı, mekân birliğini ruh birliğine dönüştüren mabetler olduğunu ifade etti.

YÜCE DİNİMİZ CAMİLER İNŞA ETMEYİ BİR GÖREV OLARAK YÜKLÜYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin sadece ibadet mekanları olmadığını belirterek, "Ezanlarıyla bütün insanlığı tevhide, kulluğa ve Allah'a çağıran, kubbeleriyle müminleri birleştiren, mihrabıyla yüzleri ve gönülleri yüce Rabbimize döndüren hakikat merkezleridir. Yüce dinimiz biz Müslümanlara camiler inşa etmeyi ve camilerimize sahip çıkmayı bir görev olarak yüküyor. Bugün camiler inşa ettiğimiz gibi bu camilerin temsil ettiği değerleri yaşamak ve yaşatmak için de hep birlikte gayret göstermeliyiz. Barış dini İslam'ın yüce değerlerinden kopmamalı, kutsal dinimizi şahsi emelleri için istismar eden çıkar gruplarına meydanı boş bırakmamalıyız. Bu vesileyle genç, yaşlı bütün kardeşlerimizi bu mabedi bir huzur mekânına dönüştürmeye, camilerimizin temsil ettiği değerleri yaşatmaya davet ediyorum. Davetimize icabet eden tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum" dedi. Gazze'de ve işgal edilmiş Filistin topraklarında İsrail'in uyguladığı soykırımın bir yılı geride bıraktığını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 50 bin masum Filistinli'nin şehit edildiğini, 100 bini aşkın kişinin yaralandığını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, camiler, kiliseler, hastaneler, okullar, üniversiteler ve pazar yerlerinin bombalandığını, İsrail yönetiminin Filistin'de çocuk, kadın, genç, yaşlı demeden saldırılarına devam ettiğini kaydetti. İsrail yönetiminin katliam politikasını Lübnan'a taşıdığına

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk'ta Namazgah Camisi'nin açılışında yaptığı konuşmada, "İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur" ifadelerini kullanarak, "Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan'a da saldırmak suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir" dedi.

işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan'a da saldırmak suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir. Bu kutsal mekandan bir kez daha Müslümanlar başta olmak üzere vicdan sahibi tüm dünyaya, İsrail saldırganlığına karşı ortak tavır almaları çağrısında bulunuyorum" dedi. **CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, YAPILACAK DUALARIN VE İBADETLERİN HAK KATINDA KABUL OLMASINI NİYAZ ETTİ**

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın camiye gelişinde arabasına karanfiller atıldı. Türk ve Arnavutluk bayrakları asılan Tiran Namazgah Camisi'nin açılışından önce Tiran Müftüsü ve Tiran Namazgah Camisi İmamı Gazment Bilal Teja ile Büyük Çamlıca Camii Müezzini Enes Özsoy, Kur'an-ı Kerim tilavetinde bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Rama ile beraberindekiler daha sonra Tiran Namazgah Camisi'ne girerek incelemede bulundu, cami çıkışında ellerinde Türk bayrakları olan ve kendisine sevgi gösterisinde bulunan halkı selamladı. Törende, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Millî İstihbarat Teşkilatı Başkanı İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanı Serkan Kayalar ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Başkanı Okay Memiş de hazır bulundu. >>İHA



Bakan Şimşek: "Cari açığın milli gelire oranı yüzde 1'in altına geriledi"

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, cari açığın milli gelire oranının yüzde 1'in altına düştüğünü açıkladı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ağustos ayında son 5 yılın aylık en yüksek cari fazlasının verildiğini ve bu kapsamda cari açığın milli gelire oranının yüzde 1'in altına gerilediğini belirtti. Bakan Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Cari açığın milli gelire oranı yüzde 1'in altına geriledi. Ağustosta 4,3 milyar dolar ile 5 yılın aylık en yüksek cari fazlası verilirken, yıllık cari açık 11,3 milyar dolar oldu. Böylece 2023 yılı Mayıs ayına göre yıllık cari açığı düşüş 44,4 milyar dolara ulaştı. Yılın ilk sekiz ayında portföy girişleri 24,9 milyar dolar iken, banka ve reel sektörün dış borç çevirme oranları sırasıyla yüzde 167 ve yüzde 132 seviyesinde gerçekleşti. Cari açığı düşüş ve dış finansmandaki kuvvetli görünüm makro finansal istikrarımızı güçlendiriyor, ekonomimizin dayanıklılığını artırıyor" dedi.>>İHA

Ticaret satış hacmi yıllık yüzde 5,3 arttı

Ticaret satış hacmi yıllık yüzde 5,3 arttı, perakende satış hacmi yıllık yüzde 13,3 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ağustos ayı Ticaret Satış Hacim Endeksi verilerini paylaştı. Buna göre, ticaret satış hacmi Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,3 arttı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 1,0 azaldı, toptan ticaret satış hacmi yüzde 3,1 arttı, perakende ticaret satış hacmi ise yüzde 13,3 arttı.

Ticaret satış hacmi aylık yüzde 2,9 arttı, perakende satış hacmi aylık yüzde 2,2 arttı

Ticaret satış hacmi 2024 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre yüzde 2,9 arttı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 1,8 arttı, toptan ticaret satış hacmi yüzde 3,5 arttı, perakende ticaret satış hacmi ise yüzde 2,2 arttı.>>İHA





AGC'den ziyaretler

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti, Defterdar ve Kültür ve Turizm İl Müdürlüğünü Ziyaret Etti

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti, yerel basının güçlü sesi olmayı sürdürerek çeşitli kurumları ziyaret etmeye devam ediyor.

Cemiyetin son olarak gerçekleştirdiği ziyaretler, Afyonkarahisar Defterdarlığı ve Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'ne oldu.

DEFTERDAR İLE YEREL EKONOMİ ÜZERİNE GÖRÜŞMELER YAPILDI

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk ve beraberindeki Başkan Yardımcısı Sezer Küçükkurt, Genel Sekreter Mahmut Emin Birlikçir ve Yönetim Kurulu Üyeleri İsa Kuş ile Faruk Kılıncı ilk olarak Afyonkarahisar Defterdarı İbrahim Gündüz'ü makamında ziyaret etti. Ziyarette yerel ekonomi, vergi düzenlemeleri ve mali konular üzerine geniş bir değerlendirme yapıldı. Gazeteciler, Defterdar Gündüz'e bölgedeki ekonomik gelişmeler ve vergi uygulamaları hakkında sorular yönelterek, bölgenin mali yapısına dair bilgi aldılar. Defterdar Gündüz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yerel basının önemine değindi ve cemiyetin gazetecilik faaliyetlerini desteklediklerini belirtti. Ayrıca, vergi bilincinin artırılması adına yapılacak çalışmalar hakkında da gazetecilere bilgi verdi.

KÜLTÜR VE TURİZM İL MÜDÜRLÜĞÜ İLE AFYONKARAHİSAR'IN TANITIMI KONUSULDU

Gazeteciler Cemiyeti'nin ikinci durağı ise Afyonkarahisar Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü oldu. Müdür Yusuf Altın gazetecilere Afyonkarahisar'ın kültürel mirası, turizm potansiyeli ve tanıtım çalışmaları hakkında detaylı bilgiler sundu. Ziyaret sırasında, gazeteciler Afyonkarahisar'ın tarihi ve kültürel değerlerinin daha geniş kitlelere tanıtılması için yapılabilecek işbirliklerini gündeme getirdiler. Müdür Altın, yerel medyanın, özellikle turizm ve kültürel tanıtımda büyük bir rol oynadığını vurguladı ve Cemiyet ile daha yakın işbirliği içinde çalışmak istediklerini ifade etti.

Başkan Öztaş'a Sandıklıspor'dan teşekkür ziyareti



Sandıklıspor Başkanı Emre İleri ve takım oyuncuları, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ı makamında ziyaret etti.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, Başkan Öztaş'ın Sandıklıspor'a ve ilçedeki spor faaliyetlerine yaptığı değerli katkıları vurgulandı. Sandıklıspor Başkanı Emre İleri, desteklerinden dolayı teşekkür etmek amacıyla Başkan Öztaş'a plaket takdim etti. Ziyaret, sporun ve dayanışmanın önemine dikkat çekerek son buldu. >>KADER KAYA



OEDAŞ 3 bin 500 direği kuşlar için güvenli hale getirdi

Kuşların göç rotasında olan bir bölgede hizmet veren elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, kritik yaşam alanları için öncelikli koruma ve biyoçeşitlilik geliştirme faaliyetleri yürütüyor.



Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), enerji nakil hatlarının bölgedeki kuşlar için oluşturduğu riskleri azaltmak amacıyla çeşitli uygulamalar yapıyor. Göçmen kuşlara yönelik çalışmalarını bu yıl Can Dostlar sosyal sorumluluk projesi çatısı altında birleştirdiklerini anlatan OEDAŞ'ın Direktörü Muzaffer Yalçın, Mayıs ve Ekim ayının ikinci cumartesi günü kutlanan ve ikincisi bu yıl 12 Ekim'e denk gelen Dünya Göçmen Kuşlar Günü dolayısıyla çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

"HATLARIN TASARIM AŞAMASINDAN İTİBAREN KUŞLARI KORUMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Kuşların yoğun olduğu bölgelerde enerji nakil hatlarının tasarım aşamasından itibaren çeşitli çalışmalar yürüttüklerini söyleyen Yalçın, "Kuşların akıma kapılmalarını önleyen direk tiplerini seçme, direklerin kuşların geçişini engelleyen sistemlerle donatılması ve kuşların konmasını engelleyen önlemler gibi örnek uygulamaları bölgemizde hızla yaygınlaştırıyoruz. 2021 yılı itibarıyla başladığımız bu çalışmalar neticesinde toplam 20 kilometrelik hattın izolasyonunu başarıyla tamamladık. Bu da

yaklaşık 3 bin 500 direğe denk geliyor. Bunun yanında hatların enerji geçen bölümlerinde flexiglass adı verilen bir malzeme kullanıyoruz. Bu sayede kuşlar, direklerin enerji olmayan bölümlerinde yuva yapıyor. Bu çalışmalarımız neticesinde kuşların akıma kapılma oranını yüzde 95 azalttık." dedi.

"KUŞ YUVALARI İÇİN PROTOTİPLER OLUŞTURDUK"

Can Dostlar projesi kapsamında sokak hayvanları için hurda malzemelerden barınaklar yaptıklarını hatırlatan Yalçın, şöyle devam etti; "Şimdi de yine hurda malzemelerden kuş yuvaları yapıyoruz. İlk prototipleri de çıkardık. Kuşlara ve bölge koşullarına en uygun yuvayı belirledikten sonra ekip arkadaşlarımız hurda malzemelerimizi dönüştürecek ve bu yuvaları bölgedeki uygun yerlere asacağız."

"MUHTARLARIMIZ KUŞLAR KONUSUNDA ÇOK DUYARLI"

Yalçın, göçmen kuşların yoğun olarak geçtiği dönemlerde muhtarların kendilerine bilgi verdiğini, bu süreçte kuşların akıma kapılma ihtimaline yönelik riskleri azaltmak için ilgili bölgede planlı olarak kesinti yapabildiklerini belirterek, duyarlı davranışları için muhtarlara teşekkür etti.

>>FAHRIYE ÇIRACI

Sorgum ve sudan otlarında hasat dönemi kontrolleri yapıldı

Afyonkarahisar'da hayvan yemi olarak kullanılan sorgum ve sudan otlarında hasat dönemi kontrolleri yapıldı.

Kontrollerin Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından Bolvadin ve Çay ilçelerinde yapıldığı kaydedildi. Çalışma sonrası kurumun sosyal medya hesabından yapılan açıklamada ise "Sorgum sudan otu sorgum ve sudan otlarının melezlenmesiyle elde edilmektedir. Sudan otunun yaprak ve kökleri daha ince olduğundan, sindirimi daha kalın bir yaprak sistemine sahip Sorgum otundan daha kolaydır. Ayrıca, yeniden büyüme potansiyeli yüksektir. Besin değeri zengin, yüksek verimli ve süt verimi için önemli bileşenler içeren bir yem bitkisidir. Özellikle lignin oranı azaltıldığında, daha yüksek oranda lif içeriği sindirilebildiğinden, süt üretimi için büyük fayda sağlamaktadır. İlimizde hayvan beslemesinde kullanılan ürünlerden ve bakanlığımızca yürütülmekte olan yem bitkileri desteklemesine tabi olan silajlık sorgum sudan otu melez kontrolü çerçevesinde İl Müdürlüğümüz Çayır Mera ve Yem Bitkileri Şube Müdürlüğü teknik ekibi, Bolvadin ve Çay ilçelerinde silajlık sorgum sudan otu melezinin hasat, hasat olgunluğu denetim ve kontrollerini gerçekleştirdi" ifadelerine yer verildi. >>İHA



BAŞKAN ŞAHİN'DEN KAMU KURUMLARINA ZİYARET

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, yoğun çalışma temposuna Afyonkarahisar'ı daha da ileriye taşımak adına hemşehrileriyle buluşarak, kamu kurumlarını ziyaret ederek ve talepleri yerinde dinleyerek devam ediyor.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, sabahın ilk saatlerinden itibaren ziyaretlerine başlarken ilk ziyareti Orman İşletme Müdürlüğü'ne ve akabinde de Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'ne gerçekleştirdi. Ziyaretlerde Başkan Şahin'e AK Parti teşkilat mensupları da eşlik ettiler.



ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İLE TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER MERKEZİ'NE ZİYARET

Orman İşletme Müdürü Mutlu Tepe ve ekibini, Çakırköy 'deki Kocatepe Yangın Ekip Binası'nda günün ilk ziyaretini gerçekleştiren Başkan Şahin, yangınlarla mücadelede kritik bir öneme sahip orman araçlarının tamir ve tadilatında önemli bir merkez olan bu işletmede, orman yangınlarına karşı büyük bir fedakârlıkla çalışan kahramanlarla sohbet etti.

TRAFİK KAZASI GEÇİREN VATANDAŞLARI ZİYARET EDEREK MORAL VERDİ

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, programının devamında, Çay ilçesinde yaşanan trafik kazasında yaralanan vatandaşları Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde ziyaret ederek devam etti. Yaralıların sağlık durumu hakkında hastane yetkililerinden bilgi alan Başkan Şahin, kazazedelere geçmiş olsun dileklerini ileterek acil şifalar diledi. Başkan Şahin, yaralı vatandaşların aileleriyle de bir araya gelerek, onlara moral verdi ve her zaman yanlarında olduklarını belirtti. Akabinde ise Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Başhekimini Mehmet Duran ve hastane yönetimini ziyaret eden Başkan Şahin, sağlık çalışanlarının üstün gayretleri için teşekkür ederek, sağlık hizmetlerinin daha da geliştirilmesi için AK Parti hükümeti olarak gereken her türlü hizmeti sürdüreceklerini ifade etti.

"HEMŞEHRİLERİMİZİN EN İYİ HİZMETİ ALMASI İÇİN SAYISIZ PROJEYE İMZA ATTIK"

AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin, ziyaretler son-

rasında bir açıklama yaparak, "Bugün teşkilat mensuplarımızla birlikte orman yangınlarıyla mücadele eden kahraman personelleri ziyaret ettik. Emeğini yerinde gördüğümüz İşletme Müdürlüğü personellerine fedakâr çalışmaları dolayısıyla bir kez daha teşekkür ediyorum. Gizli kahramanlarımız, ormanlarımızı koruma noktasında büyük bir görev üstleniyorlar" dedi. Başkan Şahin, hastane ziyaretinde ise şu ifadeleri kullandı: "Trafik kazasında yaralanan hemşehrilerimizi ziyaret ettik, ailelerimize sabırlar diledik. Sağlık çalışanlarımızın özverili çalışmaları sayesinde yaralılarımız hızla toparlanacağına hiç şüphemiz yok. Bizler, vatandaşlarımızın her zaman yanında olduk, olmayada devam edeceğiz. Bu vesile ile yaralılara acil şifalar diliyorum; sağlık hizmetlerinin daha da güçlenmesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Son 23 yılda AK Parti sayesinde sağlık hizmetlerinde büyük bir devrim yaşadık. Hastanelerimizin modernizasyonu, sağlık altyapısının güçlenmesi ve sağlık çalışanlarımızın özverili çalışmalarıyla hemşehrilerimizin en iyi hizmeti alması gayesiyle sayısız projeye imza attık. Geline bu noktanın daha da ileriye taşınması adına nice güzel hizmetler bizleri bekliyor. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde milletvekillerimiz ve bakanlarımızla Afyonkarahisar'ımıza ve ülkemize daha güçlü adımlarla hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi.

>>İZZET İŞİK



"Afyonkarahisar için her zaman omuz omuza çalışacağız"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, bir dizi ziyaretler çerçevesinde geldiği Afyonkarahisar'da Belediye Başkanı Burcu Köksal'ı ziyaret etti, vatandaşlarla bir araya geldi ve esnafı dinledi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Afyonkarahisar ziyareti kapsamında Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı'nı ziyaret etti Cuma Namazı'nı İmaret Camii'nde kıldı. Başkan Yavaş daha sonra partililerle buluştu. Karşılama töreninin ardından Başkanlık makamına çıkan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, partililerle bir süre sohbet etti. Basına kapalı olarak gerçekleşen sohbetin ardından Yavaş, Cuma Namazı'nı kılmak üzere İmaret Camii'ne geçti. Yavaş, İmaret Camii'nde Cuma Namazı'nı kılmasının ardından Afyonkarahisar'daki programlarına devam etti. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'nda karargah olarak kullandığı tarihi Zafer Müzesi'ni gezdi.

VATANDAŞDAN BAŞKAN YAVAŞ'A YOĞUN İLGI

Başkan Mansur Yavaş, Afyonkarahisar ziyareti kapsamında, Tuz Pazarı ve Uzun Çarşı'da esnaf ziyaretlerinde bulundu. Esnafı çay içerek sohbet eden Başkan Yavaş, uzun çarşı esnafıyla çay içerek sohbet etti. Başkan Yavaş'a Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, CHP Merkez İlçe Başkanı Büşra Dişçioğlu Çetinöz ve partililer eşlik etti.

BAŞKAN YAVAŞ TARİHİ MÜZEYİ DE GEZDİ
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş



Savaşı'nda karargah olarak kullandığı tarihi Zafer Müzesi'ni gezdi.

İŞBİRLİKLERİMİZİ GÜÇLENDİRECEĞİZ

Zafer Meydanı'nda yapılan törende konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal; "Burası milletimizin bağımsızlık mücadelesinin kök saldığı büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde verilen destansı mücadelemizin kalbinin attığı yerdir. Her taşın da her adımında milletimizin özgürlüğe olan inancının izlerini taşıyan bu meydan bugün bizim ortak geleceğimizi inşa ettiğimiz bir simge haline gelmiştir. Bugün burada olmamızın önemli bir sebebi kardeş şehrimiz Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur

Yavaş'ı Cumhuriyetin kazanıldığı topraklarda ağırlamak. Kendisi Türkiye'nin dört bir yanında yerel yönetim anlayışıyla halkın gönlünde taht kurmuş bir isimdir. Mansur başkanımızın Afyonkarahisar'ımıza gelmesi sadece kardeş şehir anlaşmamızın sembolü değil aynı zamanda güçlü bir işbirliğimizin de başlangıcıdır. Bizler Ankara ve Afyonkarahisar olarak tarihten aldığımız güçle ve ortak değerlerle daha aydınlık bir yarın için omuz omuza veriyoruz. Bu kardeş şehir anlaşması ile eğitimden, kültüre, tarımdan, sanayiye birçok alanda işbirliklerimizi güçlendireceğiz. Özellikle tarım ve yerel üretimi destekleme konusunda attığımız adımlar Afyonkarahisar'ımızı sadece yerel değil ulusal

anlamda kalkındıracak projelere dönüşecek. Kardeş şehir olmamız sadece iki belediyeyi değil aynı zamana iki şehrin insanlarını da birbirine daha yakınlaştırıyor. Gördüğüm bu kalabalık ne kadar güçlü olabileceğimizi bir kez daha kanıtıyor. Zafer Meydanı'ndan başlayarak Afyonkarahisar'ımızı geleceğe taşıyan projelerimize Mansur Başkanımızla birlikte yeni bir soluk getiriyoruz. Hemşehrilerimizle el ele vererek daha iyi bir Afyonkarahisar daha iyi bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz. Afyonkarahisar için, ülkemiz için, Cumhuriyetimiz için daima omuz omuz olacağız. Her daim Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, ne mutlu Türküm diye." Daha sonra konuşan Başkan Yavaş ise, Afyonkarahisar'dan övgü dolu sözlerle bahsederek, gereken desteği her zaman vereceklerini söyledi. >>MEVLÜT TINAS

